РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2021 года                             № 11-па

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 28.04.2015 № 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», в соответствии с Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Амосовский совета Медвенского района Курской области от 30.04.2019 № 24/134, рассмотрев обращение Администрации Медвенского района Курской области от 21.01.2021 № 151, Администрация Амосовского сельсовета  Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                       Т.В.Иванова
	СОГЛАСОВАНО:

Постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 21.01.2021 №11-па
(муниципальный правовой акт о согласовании Перечня муниципального имущества, подлежащего  передаче)
	СОГЛАСОВАНО:

Постановлением Администрации Медвенского района Курской области от _______________  №___-па

(муниципальный правовой акт о согласовании Перечня муниципального имущества, подлежащего  передаче)

	Глава муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области

______________Т.В.Иванова
МП
	Глава  Медвенского района

Курской области

______________ В.В.Катунин

МП

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Амосовкий сельсовет» Медвенского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности.

	№

п/п
	Перечень имущества,

подлежащего передаче
	Адрес

(местонахождение)

(индекс, область, район, деревня, улица и т. д.)
	Индивидуализирующие признаки имущества

(реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	Сооружение, наименование: Башня Рожновского
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	назначение: 10) сооружение коммунального хозяйства, кадастровый номер  46:15:021708:45, объем  15 куб. м, 1985 год завершения строительства

	2
	Сооружение,

наименование: (водозаборная скважина)

	307033, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
 с. Петропавловка
	 назначение: 10) сооружение коммунального хозяйства,   кадастровый номер  46:15:020201:97, глубина  76 м, 1962 год завершения строительства

	3
	Сооружение,

наименование: скважина №5046

	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	назначение:10) сооружение коммунального хозяйства,  с кадастровый номер 46:15:021301:77, глубина  85 м, 1970 года завершения строительства

	4
	 Сооружение, (водозаборная скважина)
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	назначение: 10)сооружение коммунального хозяйства,   кадастровый  номер 46:15:021704:138, глубина  75 м, 1973 год завершения строительства

	5
	Сооружение, наименование:

скважина №8926
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	назначение: 10) сооружение коммунального хозяйства,   кадастровый  номер   46:15:021704:140, глубина  100 м, 1987 год завершения строительства

	6
	Сооружение,

Наименование:

скважина №8321
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	назначение: сооружение коммунального хозяйства,   кадастровый  номер  46:15:021708:44, глубина  80 м, 1984 год завершения строительства

	7
	Сооружение,

наименование: скважина №3435
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	 назначение: 10) сооружение коммунального хозяйства,   кадастровый  номер   46:15:020901:38, глубина  130 м, 1965 год завершения строительства

	8
	Сооружение,
наименование:

водоснабжение
с. Петропавловка
	307033, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
 с. Петропавловка
	назначение: иное сооружение (водоснабжение с. Петропавловка),  кадастровый  номер 46:15:000000:792, протяженность  1653 м, 1974 год завершения строительства

	9
	Сооружение, наименование:

водоснабжение
х. Рождественка
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
 х. Рождественка
	 назначение: иное сооружение (водоснабжение х. Рождественка),  кадастровый  номер  46:15:000000:790, протяженность  1206 м, 1995 год завершения строительства

	10
	Сооружение: наименование:
водоснабжение
д. Б.Владимировка
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
 д .Большая Владимировка
	 назначение: иное сооружение (водоснабжение д.Б.Владимировка),  кадастровый номер   46:15:000000:787, протяженность  2591 м, 1973 год  завершения строительства

	11
	Сооружение,  наименование:

водоснабжение
х. Стрелица
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
х. Стрелица
	назначение: иное сооружение (водоснабжение х.Стрелица),
кадастровый номер   46:15:000000:786, протяженность 1995 м, 1988 год
завершения строительства

	12
	Сооружение,
наименование:
водоснабжение
д. 2-я Андреевка
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
д. 2-я Андреевка
	назначение: иное сооружение (водоснабжение д.2-я Андреевка),  кадастровый  номер  46:15:000000:788, протяженность  873 м,
1976 год  завершения строительства

	13
	Сооружение, наименование: водоснабжение
д. Амосовка
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
 д. Амосовка
	назначение: иное сооружение (водоснабжение д.Амосовка),   кадастровый номер  46:15:000000:789,
протяженность  1442 м, 1964 год завершения строительства,

	14
	Сооружение,

наименование:

водоснабжение
 д. Цуриково

	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,

 д. Цуриково;

	назначение: иное сооружение (водоснабжение д. Цуриково),  кадастровый  номер   46:15:000000:948, протяженность  1527 м, 1976 год завершения строительства

	15
	Сооружение, наименование:

водоснабжение
х. Садовый  :
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
х. Садовый
	назначение: иное сооружение (водоснабжение х.Садовый),    кадастровый номер    46:15:000000:947, протяженность   629 м, 1976 год  завершения строительства

	16
	Сооружение, наименование: водоснабжение
х. Осиновый,
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
 х. Осиновый
	 назначение: иное сооружените
( водоснабжение х. Осиновый),  кадастровый  номер   46:15:000000:949, протяженность  1687 м, 1987 год завершения строительства

	17
	Сооружение,

наименование:  водоснабжение
д. Амосовка,
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
 д. Амосовка
	назначение: иное сооружение
( водоснабжение д.Амосовка),  кадастровый номер   46:15:000000:791, протяженность  2337 м, 1982 год завершения строительства

	18
	Сооружение, наименование:

водоснабжение
х. Лучня
	307033, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
х. Лучня
	назначение: иное сооружение (водоснабжение х. Лучня), кадастровый номер   46:15:000000:793, протяженность  1075 м, 1986  год завершения строительства

	19
	Земельный участок
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	кадастровый  номер 46:15:021704:122,
категория земли:  земли сельскохозяйственного назначения,
 общая площадь 6253 кв. м,

 вид  разрешенного использования – «для эксплуатации и обслуживания водозаборной скважины»

	20
	Земельный участок
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	кадастровый номер 46:15:021704:123, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,
общая площадь 3600 кв.м,
 вид разрешенного использования:  «коммунальное обслуживание»

	21
	Земельный участок
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	кадастровый номер 46:15:020901:22, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,
общая площадь 3600 кв.м,
 вид разрешенного использования:  «для эксплуатации и обслуживания водозаборной скважины»

	22
	Земельный участок
	307033, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет, с. Петропавловка
	кадастровый номер 46:15:020201:32, категория земель: земли земли населенных пунктов,
общая площадь 3065 кв.м,
 вид разрешенного использования:  «для эксплуатации и обслуживания водозаборной скважины»

	23
	Земельный участок
	307055, Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет
	кадастровый номер 46:15:021301:36, категория земель: земли земли населенных пунктов,
общая площадь 3109 кв.м,
 вид разрешенного использования:  «для размещения водных объектов»